DA PADRONIZAÇÃO 

3.1 - A contratação se dará em observância ao princípio da padronização, em consonância com o disposto 

no inciso IV do art. 19 da Lei 14.133/2021. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O custo estimado da contratação é de R$23.500,00 (Vinte e Três mil e quinhentos reais). 

5. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

5.1 A Sessão de Outorga de Títulos de Cidadania é concedido a pessoas que tenham prestado relevantes 

serviços a nossa cidade. O título representa o reconhecimento oficial da contribuição e do comprometimento